

Avustushakemus, Kerimäen Mieslaulajat r.y.

ALJKmäki § 59

Selostus:

Kerimäen Mieslaulajat r.y. on hakenut 23.5.2017 saapuneella lomakkeella 3000 euron avustusta itsenäisyyspäivän 6.12.2017 juhlakonsertin kulujen kattamiseen. Hakemukseen liitetyn sähköpostiviestin mukaan konsertti toteutetaan Suomen 100 –vuotishengessä ja kuoron 70-vuotista taivalta mukaellen. Konsertti sisältää hengellisiä ja isänmaallisia kappaleita juhlan luonteeseen soveltuen. Pääsymaksua ei peritä vaan kulut katetaan avustuksella.

Avustuksen käyttötarkoituksiksi on merkitty kuoronjohtajan matkakulut, laululeirikulut, tilavuokrat, nuotit yms. Hakemukseen on liitetty vuoden 2016 toimintakertomus ja tasekirja 2016. Hakemus on esityslistaliitteenä A.

(Valmistelu: ympäristöpäällikkö Matti Rautiainen, puh. 044 – 417 4685)

Ympäristöpäällikön esitys:

Kerimäen aluejohtokunta päättää esittää lausuntonaan kaupunginhallitukselle, että koska hakemuksen mukaiset kuluerät tilaisuudesta, joihin avustusta haetaan, ovat huomattavasti pienemmän kuin haettu avustusmäärä eikä yleisavustuksia myönnetä, aluejohtokunta päättää puoltaa avustuksen myöntämistä enintään **1500 euron** suuruisena. Lisäksi on otettava huomioon, että Kerimäen aluejohtokunta on myöntänyt 2000 euron avustuksen vuonna 2016 Kerimäen Mieslaulajat r.y.:lle kuoron 70 -juhlavuoden kuluihin.

Käsittely:

Puheenjohtaja Sari Peltonen esitti, että Kerimäen aluejohtokunta päättää esittää lausuntonaan kaupunginhallitukselle, että se puoltaa haetun avustuksen myöntämistä enintään **3000 euron** suuruisena.

Jäsen likka Muhonen kannatti puheenjohtaja Peltosen esitystä.

Koska käsittelyn aikana oli tehty esittelijän päätösesityksestä poikkeava esitys, jota oli kannatettu, asia oli ratkaistava äänestyksellä. Puheenjohtajan äänestysesityksen tultua hyväksytyksi suoritettussa kättennostoäänestyksessä annettiin esittelijän päätösesityksen puolesta neljä (4) JAA -ääntä (Kettunen, Punnonen, Sallinen, Tiainen) ja puheenjohtaja Peltosen esityksen puolesta kolme (3) EI -ääntä (Muhonen, Pitkonen ja Peltonen).

Päätös: Kerimäen aluejohtokunta päätti hyväksyä ympäristöpäällikön päätösesityksen asiassa.

Toimenpiteet: Kaupunginhallitus
Tiedoksi: Kerimäen Mieslaulajat r.y.